Prefeitura Municipal de  Pederneiras

Ofício n°. 0336 /2023 — Gabinete da Prefeita

Município de Pederneiras, 20 de outubro de 2023

A Sua Excelência o Senhor

Presidente da Câmara Municipal de Pederneiras

Rua Belmiro Pereira, 0-58

CEP 17280-000 — Pedemeiras/SP

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros - Transferências Especiais (Emendas PIX)

Senhor Presidente,

Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, em 30/03/2023, no valor

de R$ 100.000,00 (cem mil reais), na conta vinculada as Transferências Especiais para o

exercício de 2022 sob no. 0328 1 006 1 00672014-8, referente a Emenda n°. 202239460006  -

OEC2, GND 4, do Deputado Coronel Tadeu, sob a gestão do MINISTÉRIO DA
ECONOMIA, que tem por objeto "Obras e Instalações - Construção de Calçada".

Respeitosamente,

IVANA MARIA BERTOLINI Assinado de forma digital

CAMARINHA:131073978 por IVANA MARIA  BERTOLINI
14 	 CAMARINHA:13107397814

IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA
Prefeita Municipal de Pederneiras

Câmara Municipal
Pederneiras/SP

Data: 20/10/2023
Hora: 14:00
Protocolo: 1469/2023

Rua Siqueira Campos, n°S-64, Cx. Postal 33 — CEP 17.280-065 - Pederneiras/SP.
Fone (14) 3284-1355 — Fax: (14) 3284-1764 — e mall: gabinete@pederneiras.sp.gov.br

Câmara dos Deputados
Gabinete do Deputado Federal

Coronel Tadeu

Ofício n° 0182 /GDFCT-DF/2022

Brasília, 4 de março de 2022.

À Senhora
Prefeita Ivana Maria Bertolini Camarinha
Prefeitura Municipal
Pederneiras - SP

Assunto: Indicação de emenda  -  OGU 2022

Senhora Prefeita,

Com meus cordiais cumprimentos, informo que destinei emenda ao Orçamento
Geral da União — OGU 2022 através do Ministério da Economia, para a realização de ações
que promovam o desenvolvimento desse município, conforme discriminado abaixo:

Emenda GND Ação Valor

39460006 4 Transferências Especiais — 0EC2 R$ 100.000,00

Informações complementares poderão ser solicitadas no endereço:
valeria.silvaacamara.leq.br  ou (61) 99903-9756 whatsapp.

Na certeza de que esse recurso contribuirá com a melhoria da qualidade de vida
da população, externo meu contentamento em poder contribuir.

Atenciosamente,

Córonel Tadeu
Deputado Federal

Gabinete 756  —  Anexo IV  —  Câmara dos Deputados  —  Esplanada dos Ministérios  —  Brasília-DF  —  CEP:70.160-900  -
dep.coroneltadeugcarnara.leg.br

	Page 1
	Page 2